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آیین تجلیل از خبرنگاران به میزبانی آبفای منطقه6تهران- شهرری برگزار شد

شرکت آب و فاضلاب منطقه۶ تهران- شهرری در گرامی داشت روز خبرنگار از اصحاب رسانه و خبرنگاران حامی آب جنوب

تهران و شهرستان ری تجلیل کرد.

حسن حقیقی مدیرعامل آبفای منطقه6تهران-شهرری در این مراسم که صبح امروز به منظور تجلیل از خبرنگاران و اصحاب رسانه فعال در حوزه آب و فاضلاب برگزار شد گفت: روز

خبرنگار که به مناسبت سالروز شهادت خبرنگار خبرگزاری جمهوری اسلامی ایران به این عنوان نامگذاری شده است؛ نشان دهنده جایگاه ارزشمند و مسئولیت خطیر شما خبرنگاران

است و این مراسم تنها گوشه ای از زحمات شما خبرنگاران را که همچون همکاران ما در شرکت آب و فاضلاب به دنبال خدمت رسانی و پیگیر مطالبات و درخواست های مردم

هستید جبران می کند.

حقیقی به تلاش های شبانه روزی مجموعه آبفای منطقه6 تهران در زمینه خدمات رسانی به مشترکان و کارهای انجام شده در بخش توسعه و بازسازی خطوط و شبکه توزیع اشاره

کرد و با بیان اینکه در یک سال گذشته خدمات بسیار ارزشمندی در سطح منطقه به ویژه روستاها انجام شده است افزود: با وجود محدودیت های مالی شرکت و محدودیت

شدید منابع آبی؛ با تلاش های شبانه روزی مجموعه آب فاضلاب منطقه6 تهران چندین روستای بزرگ و کوچک زیر پوشش منطقه از جمله روستای قمصر، نظام آباد اسلامی، قلعه

علیمون، امامزاده ابوالحسن(ع)به شبکه آب شهری متصل شدند و روستای بزرگ مرتضی گرد با 40 هزار نفر جمعیت نیز تا چند روز آینده به شبکه آب تهران متصل خواهد شد که

آرزوی چندین ساله اهالی این روستا در بهره مندی از آب با کیفیت تهران و سد ماملو محقق خواهد شد.

در ادامه این مراسم، خبرنگاران حاضر پرسش های خود را در خصوص حوزه های مختلف خدماتی و آبرسانی شرکت به ویژه آبرسانی به روستاه مطرح کردند و مدیرعامل شرکت به

پرسش های خبرنگاران پاسخ گفت.

در پایان این مراسم از رسانه ها و خبرنگاران خبرگزاری فارس،مهر، تسنیم، برنا، بسیج، روزنامه کار و کارگر، روزنامه رسالت، روزنامه اطلاعات و پایگاه خبری تهران نیوز، مسئول برنامه

های در شهر و در استان شهرستان ری، روزنامه جام جم جنوب تهران، روزنامه سراسری شاخه سبز و سایه، پایگاه خبری فشافویه نیوز، همشهری محله شهرستان ری و همشهری

آنلاین تجلیل و قدردانی شد.
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